2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.06.2020г.                       с. Момотово                                №   24

«Об отмене постановления администрации Момотовского сельсовета от 18.08.2014 № 40 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд МО Момотовский сельсовет »

В связи с вступившими в силу изменениями 01.10.2019 внесенными Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ в Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Момотовского сельсовета от 18.08.2014 № 40 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд МО Момотовский сельсовет» отменить

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете  «Вестник».

Глава Момотовского сельсовета                                     С.Ю. Иванов